aprobación  de  los  puntos  del  orden  del  día:

Primero.-Redenominación de la  cifra  del  capital  social  y  valor  nominal  de
acciones en euros.

Segundo.-Reducción del capital social conforme a la ley de introducción del
euro.

Tercero.-Reducción del capital social en once mil doscientos noventa y ocho
euros con ochenta céntimos (11.298,80 euros) mediante la supresión de 1.880
acciones en poder de la sociedad (amortización de acciones propias), quedando
fijado el capital en setenta y ocho mil ochocientos cincuenta y un euros con veinte
céntimos (78.851,20 euros).

Las Rozas de Madrid, 5 de octubre de 2009.- El Administrador Único, Juan
Guillermo González Guerra.